
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP

Riunione Consiglio [li Amministra/ione ilei 24,09.2019

Membri Intervenuti:

Luca

Sandro

Francesco

Collègio dei Revisori:

Antonio

Francescfl

Alessandro

Argiotes

Aizori

Chia

Serreli

Noccra

Pirinti

Presidente

Consigi ìere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Deliberazione n°fi~

Presemi Asserti i

X

X

X

X

X

\

Segretario; Giuseppe LarufFà

OGG ETTO

RINNOVO CONCESSIONE UTILIZZO PROVVISORIO IMMOBILI CONSORTILI PL:R

ATTIVITÀ SPORTIVI- DILETTANTISTICIIIZ EX DCA 69/2018 IN FAVORE DI

"ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PALLAVOLO VILLACIDRO"

RELAZIONE

Richiamata la precedente propria Deliberazione del CdA n. 69 dei 12.06.2018 e la relativa

CONVENZIONE PER L'UTILIZZO PROYmORtO DI IMMOBILI CONSORTILI PER

ATTIVITÀ1 SPORTITE DILETTANTIST/CHE del 30.08.2018 assuma agli atti al n. 1139;

Vista la richiesta di rinnovo della sopra richiamala convenzione da parte dell'Associazione

Sportiva Dilettantistica Pallavolo Villacidro. acquisita al protocollo consortile in data

11.09.2019 al n. 3466;

Ritenuto che la richiesta della citata Associazione sia meritevole di accoglimento, in quanto si

conferma Ìntegra!mente quanto disposto con la citata precedente propria deliberazione n.

69/2018;

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai Consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti richiamali in relazione;

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Unanime;

DELIBERA

1) di rinnovare la concessione già disposta in favore dell'Associazione Sportiva Dilettantistica

Pallavolo Villacidro. in uso provvisorio, dei locali individuati all'interno dell'immobile di

proprietà consortile denominato "Cenilo dì Formazione" identificato in catasto al Foglio

A/9 mapp.669 subì, secondo le modalità e condizioni indicate nello schema di convenzione

allegato alla presente deliberazione per lame parte integrante e sostanziale:

2) di stabilire il contributo per l'utilizzo dei locali e dei servizi nella cifra onnicomprensiva di

euro 2.00 (euro due/00) all'ora, per 10 ore mensili, per complessivi f/mese 20.00 (euro

venti/00) oltre PIVA;

3) di dare alto che la concessione d'uso di cui al punto che precede avrà scadenza pari ad un

anno dalla data di sottoscrizione della convenzione suddetta. Tale scadenza è da intendersi



puramente indicativa in quanto la disponibilità all'uso dei locali è da considerarsi

temporanea o che la stfiSSQ verrà a cessare entro cinque giorni dalla comunicazione

all'Associazione in tal senso da parie del Consorzio in caso di richiesta dei locali per il toro

ma originario;

4) di prendere atto di quanto in relazione e. per l'effetto, di autorizzare il Presidente alla

sottoscrizione della convenzione in oggetto;

5) di imputare le entrate derivanti dalla presente deliberazione sul capitolo 3.08.01.0 "Affitti

ed immobili industriali" del bilancio di previsione in corso.

II. PRHSIDK

(linea Ar.

j\MA

ILSL-GREX ALI2ZANTE

aruffa)

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

Favorevole

// Direnare

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

/

Si allestii che la presenti; deliberazione é slum pubblicata all'Albo Consonile in daiii _ 1 0 UI i.
e vi rimarti! affissa per 30 giorni consecutivi - (wt. 32 e. 2 Sdutta consortile)

'INCARICATO DELLA SEGRETERIA



Affogato olla OCA n. 67 del 24:093019

SCHEMA DI

CONVENZIONE PER L'UTILIZZO PROVVISORIO DI IMMOBILI CONSORTILI

PER ATTIVITÀ' SPORTIVE OILETTANTISTICHE

l/anno _ _. addi ilei mese di , presso la sede ilei Consorzio Industriale Provinciale

Medio CampìdflTO Villacidro, con l;i presente scrittura privalo, redatta in duplice originale, tra le parli:

TRA

Consorzio Industriale Provinciale Medio Campidano - Villacidro. con sede in Vìllacidro. Strada Provinciale fil

Km 4. panila IVA 00205980923. rappresentala dal Presidente Avv. Luca Argiolas Argiolas nato a Carboni» il

19.03.1986. autorizzalo alla stipula del presente allo in esecuzione della deliberazione di Consiglio di

Ammin istruzione n. in dala , di seguito indicato come Consorzio.

1-

Associazione Sportiva DUeiiaOtistìCO Pallavolo Villacidro. con sede legate in Villacidro, via Citisa 17 do

Parrocchia Madonna Dei Rosario. Codice Fiscale 91005580922, rappresentala diil Presidente BonaditìS Gregorio.

nato a Tocco Da Casaiiria (PL) il 15 aprile 1953 e residente Via G. B. Melis 20. 09039 Villacìdro. di seguilo

indicala come Associazione.

PREMESSO che l'Associazione Sportiva Dilettantistica Pallavoli) ViUacidro. con comunicazione acquisita al

protocollo consortile in data 3O.U5.201S al n. 2172 ha chiesto la disponibilità di un locale idoneo ai deposito delie

proprie alt rezzai lire sportive;

Tanto premesso tra le costituite partì si conviene quanta segue:

Ari.l - Premese

Le premesse costituiscono parte integrante ed essenziale del presente atto.

Ari.2 - Oggetto

11 Consorzio renderà provvisoriamente disponibili, per le necessità relative all'attività Sportiva dilettantistica

esercitata dall'Associazione, i locali ubicati all'interni) dell'immobile di proprietà Consortile distìnto in catasto al

Foglio A9 mapp.669 subì, così come meglio identificati nella planimetria allegala, la cui destina/ione effettiva è

"'maga/7 ino'".

L'Associazione è inoltre autorizzata all'HSO, non esclusivo, degli spazi esterni per l'accesso pedonale e carrabile

all'immobile e In sosta di eventuali autovetture.

L'Associazione utilizzerà gli spazi posti a disposizione per il periodo indicalo e secondo la clausola di cessazione

dell'efficacia di cui ul successivo art.5.

Ari.3 - Modalità di utilizzo

L"Associazione provvedere con proprio personale all'apertura e chiusura dei locali, alla pulizia degli stessi, alla

dotazione di arredi e/o attrezzature necessarie per lo svolgimento della propria attività, al mantenimento delle

condizioni di utilizzo accertate al momenlo della consegna dei locali medesimi.

L'Associazione, con la sottoscrizione delta presente convenzione riconosce a tulli idi effetti l'idoneità dei locali

messi a disposi/ione per lo svolgimento della propria ntiivilà.

Ari.4 - Contributo per l'utìli/zo

la mera alii\ ita dì deposito di ailrezzature relative all'attività dell'Associazione che determina una saltuaria

presenza dei suoi soci nei locali concessi, il contributo per l'utilizzo dei locali e dei servizi e stabilito nella cifra

onnicomprensiva di euro 2.00 (euro due/00) all'ora, per 10 ore mensili, per complessivi C/mese 20,00 (euro

venti'OO) oltre l'IVA. La corresponsione del contributo avverrà con cadenza mensile anticipata, entro il giorno

cinque del mese di riferimento, con accredito presso l'istituto di credito del tesoriere del Consorzio, sul conto

correrne avente IUAN IT17101015-14041 000070498M6.

Ari.5 - Durata delPutUlzzo

L'Associazione a\rà la disponibilità dei locali a far data dalla sottoscrizione del presente aito e con scadenza pari

ud un anno. Le pani si datimi reciprocamente allo che la scadenza suddetta è da intendersi puramente indicativa in

quanto !a disponibili!;! all'uso dei locali è da considerarsi temporanea e che la stessi) verrà a cessare, nel caso in cui

l'immobile in argomento dovesse essere richiesto per il suo uso originario, entro cinque giorni dalla

Comunicazione scrina, con raccomandate A/11, da parte del Consorzio. I..'mitizzo dei locali e riservato

esclusivamente alla Associazione e non è consentila la cessione a soggetti terzi.



Art.6- Responsabilità connesse all'uso dei locali

L'Associazione risponderà di tutte le spese che eventualmente si renderanno decessane, per il ri piisi ino liei beni

concessi. ìi seguito di manomissione e/o rotture dn parte dei propri associati.

Il Consorzio resta sollevalo da qualunque responsahililù derivarne da danni a cose e persone che dovessero

verificarsi nel corso dell'uso dei locali.

Art.7 - Risiti il zio ne della Convenzione

11 Consorzio, in caso di gravi e reiterati usi difformi e-'o daniieusuamenii) imputabili all'Associazione, fermi!

restando la richiesta del risarcimento dei danni retelivi, si riserva la risoluzione immediata della presente

convenzione, mediante comunica/ione per iscritto tramili.' raccomandata A/R.

Art.8-Spese

Tulle le Spese inerenti la prestile convenzione per eventuale registrazione sono a carico dell'Associazione.

Art.9 - Risarcimento del danni

Sono il carico dell "Associa/ione le spese di risarcimento di eventuali danni provocali dall'uso improprii.! dei locali

e delle allrez/alure messe a disposizione.

Ari. Il)- Assi ni razione tililiz/itluri

È a carico dell 'Associazione l'assicurazione dei propri mieli e dei soci in genere che utilizzeranno i locali.

Art.i i - Controversie

Per ogni controversia il fora competente è quello di Cagliari.

Letto. appro\ alo e sottoscritto.

Per PAssociazione Sportiva Dilettantistica Pallavolo Vilìacidro

(II Presidente Bonarfìes Gregario )

Per il Consorzio liidtistrialu Provinciale Medio CampMaiK) - Vitlacidro

(li Presidente Luca Argiolas)



Allegato: stralcio planimetrico porzione immobile oggetto di concessione ex DCA n. del

distinto in catasto al Foglio A/9 mapp.669 subì

in

■ ■ ■ !


